2024年 8月吉日

お客様 各位

岩通ケミカルクロス株式会社

 消耗品の販売終了のお知らせ

MFR-3(1サイズ)・MFR-4(5サイズ)

拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をお引き立て賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の消耗品 MFR-3・MFR-4 の内、下記サイズにつきまして誠に勝手ながら販売中止とさせ

ていただきたく、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売中止の消耗品

【フィルムプレート】

品名 サイズ

種類 名称 幅(㎜)x長さ(m)

MFR-3 A2 520 520x30

MFR-4

B3 506 506x30

A2 550 550x30

A2 560 560X30

A3W 470 470x30

A3W 510 510x30

２．販売中止日

在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。

以上